

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Viggo Holding, Århus ApS

Orionsvej 10
8270 Højbjerg

CVR-nr. 25 45 06 71

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/09 2020

Inge Riis Jakobsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Viggo Holding, Århus ApS

Orionsvej 10

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 25 45 06 71

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Inge Riis Jakobsen, direktør

Uffe Jakobsen, adm. direktør

Revision

Roesgaard

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

Koncernregnskab

Jakobsen & Co. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af aktier i CAFE VIGGO, ÅRHUS A/S m.fl.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.572.329, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 29.231.286.

Årets resultat anses som tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(120.822)	(52.782)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		932.282	3.870.542
Finansielle indtægter	1	954.536	889.223
Finansielle omkostninger	2	<u>(11.705)</u>	<u>(238.242)</u>
Resultat før skat		1.754.291	4.468.741
Skat af årets resultat	3	<u>(181.962)</u>	<u>(118.635)</u>
Årets resultat		<u>1.572.329</u>	<u>4.350.106</u>
Foreslået udbytte		0	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(512.694)	1.536.964
Overført resultat		<u>2.085.023</u>	<u>2.705.142</u>
		<u>1.572.329</u>	<u>4.350.106</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	7.567.814	9.686.307
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>8.767.814</u>	<u>10.886.307</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.767.814</u>	<u>10.886.307</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.544.075	12.308.088
Andre tilgodehavender		166.898	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	156.373	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>450.488</u>	<u>1.008.304</u>
Tilgodehavender		<u>16.317.834</u>	<u>13.316.392</u>
Værdipapirer		<u>4.859.599</u>	<u>3.750.443</u>
Værdipapirer		<u>4.859.599</u>	<u>3.750.443</u>
Likvide beholdninger		<u>12.514</u>	<u>94.050</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>21.189.947</u>	<u>17.160.885</u>
Aktiver i alt		<u>29.957.761</u>	<u>28.047.192</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.036.064	4.548.758
Overført resultat		24.945.222	22.860.199
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	108.000
Egenkapital		<u>29.231.286</u>	<u>27.641.957</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		386.756	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>386.756</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	4.027
Selskabsskat		0	388.940
Anden gæld		339.719	12.268
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>339.719</u>	<u>405.235</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>339.719</u>	<u>405.235</u>
Passiver i alt		<u>29.957.761</u>	<u>28.047.192</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	4.548.758	22.860.199	108.000	27.641.957
Kontant kapitalforhøjelse	125.000	0	0	0	125.000
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(512.694)	2.085.023	0	1.572.329
Egenkapital 31. december 2019	250.000	4.036.064	24.945.222	0	29.231.286

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	320.317	305.260
Andre finansielle indtægter	<u>634.219</u>	<u>583.963</u>
	<u>954.536</u>	<u>889.223</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.705</u>	<u>238.242</u>
	<u>11.705</u>	<u>238.242</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>181.962</u>	<u>118.635</u>
	<u>181.962</u>	<u>118.635</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	3.131.750	1.193.750
Tilgang i årets løb	400.000	2.000.000
Afgang i årets løb	0	(62.000)
Kostpris 31. december 2019	<u>3.531.750</u>	<u>3.131.750</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	6.554.557	5.550.544
Årets afgang	0	(66.529)
Årets resultat	932.282	3.870.542
Udbytte modtaget	(3.990.000)	(2.800.000)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	152.469	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>386.756</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>4.036.064</u>	<u>6.554.557</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>7.567.814</u>	<u>9.686.307</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Jakobsen Import ApS	Aarhus	100 %	51.182	(12.798)
Åboulevarden 62, Aarhus ApS	Aarhus	100 %	287.413	90.889
Cafe Viggo, Århus ApS	Aarhus	90 %	2.752.580	1.526.441
Rømer ApS	Aarhus	100 %	1.406.385	25.731
Grappa ApS	Aarhus	100 %	2.014.036	468.428
Grappa Piccolo AS	Aarhus	100 %	(539.225)	(939.997)
Jakobsen ApS	Aarhus	100 %	692.628	(190.002)
Piccolo Risskov ApS	Aarhus	100 %	363.590	(36.410)
			<u>7.028.589</u>	<u>932.282</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>156.373</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	156.373	0
Rentefod (%)	10,50 %	0,00 %

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for tilknyttede virksomheders samlede bankengagement.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jakobsen & Co. Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.